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Om rapporten

Rapporten ar utgiven av Stockholm Business Region och publiceras fyra ganger per ar.
Rapporten omfattar Stockholmsregionen*.

Statistiken bygger pa uppgifter fran Statistiska centralbyran, Arbetsformedlingen och
Bolagsverket.

| rapporten jamfors framst utvecklingen med samma kvartal foregaende ar, exempelvis
kvartal 1 jamfoérs med kvartal 1 tidigare ar osv. For vissa indikatorer presenteras dven
totala rullande 12-varden dar de fyra senaste kvartalen summeras for att fa mer
stabilitet i trenden. Dessa jamfors da med foregaende fyra kvartal. Diagrammen som
visar absoluta varden ar sdsongrensande for att visa trenden. Ovriga diagram har
indexerade varden som visar procentuella foérandringen fran startaret med varde 100,
motsvarande kvartal for 10 ar sedan.

Rapporten finns tillganglig pa
http://foretag.stockholm.se/Foretagsservice/Stockholmskonjunkturen1/

*Stockholmsregionen omfattar Stockholms lan, Uppsala lén, Sodermanlands lan,
Ostergétlands 1&n, Orebro ldn, Vastmanlands 1dn, Géavleborgs 1dn och Dalarnas lan.

Inom ramen for partnerskapet Stockholm Business Alliance — 55 kommuner i
Stockholmsregionen — gors denna sammanfattande regionrapport samt atta
l&nsrapporter. Rapporterna finns tillganlliiga pa:
http://www.stockholmbusinessalliance.se/konjunkturrapporter/

Fragor kan stallas till Stefan Frid pa Invest Stockholm.
Ansvarig utgivare: Anna Gissler, tf VD Stockholm Business Region.


http://foretag.stockholm.se/Foretagsservice/Stockholmskonjunkturen1/
http://www.stockholmbusinessalliance.se/konjunkturrapporter/

- ‘ Fortsatt stark konjunktur i
L Stockholmsregionen

Konjunkturen i Stockholmsregionen ar fortfarande stark. Lonesumman,

Ko njun ktu rlag et i Stockhol msregionen sysselsittningen och befolkningen vixer, medan féretagandet och
2018 kV3 s ' bostadsbyggandet minskar.
tockholmsregionen
Virde 2018 Forandring (%) Lonesumman i privat sektor 6kade med 5,7 procent jamfort med tredje kvartalet 2017.
Nyckeltal Kv3 1 &r Stockholms |an hade den starkaste procentuella tillvaxttakten i Stockholmsregionen.
m Antalet nystartade féretag minskade dock med knappt 7 procent i regionen, vilket
Lénesumma privat sektor (mdkr) 170 5.7 utgjordes av minskningar i samtliga lan forutom Vastmanlands och Gavleborgs lan.
Samtidigt 6kade antalet konkurser i regionen med 51 procent jamfért med det tredje
e 7176 6,7 v 1 kvartalet 2017, med undantag fér Ostergdtlands lan.
Foretagskonkurser 879 51,3 N
Sysselsatta 2 373 900 1,9 Arbetsmarknaden i Stockholmsregionen var fortsatt stark under tredje kvartalet. Antalet
Nyanmalda platser 126 231 1,7 sysselsatta invanare kade med 44 900 personer under de fyra senaste kvartalen.
Varsel 3803 17,4 Stockholms lan stod for den storsta 6kning i antal, medan Orebro lén svarade fér den
) starkaste utvecklingen procentuellt. Antalet varslade personer minskade med 17 procent
ATEEEIEENE () nd AL oz samtidigt som antalet nyanmalda platser 6kade med 2 procent i regionen jamfért med
Befolkning (tusental) 4613 13 tredje kvartalet 2017. Arbetslésheten i regionen minskade under samma period.
Paborjade lagenheter 3669 -44.3 \7
Kommersiella évernattningar I Under de senaste fyra kvartalen har antalet invanare i Stockholmsregionen ckat med
(tusental) 8 946 0,1 ‘ 59 300 personer, vilket motsvarar en 6kning pa 1,3 procent. Bostadsbyggandet minskade
ﬁ med 44 procent i regionen i jamférelse med motsvarande kvartal ar 2017. Endast i
*Forandring i arbetslosheten visas i procentenheter, ej i procent Dalarnas och Gavleborgs l&n var utvecklingen positiv.

Anna Gissler
tf VD Stockholm Business Region
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Lonesumma, Stockholmsregionen
Index 100 = 2008 kv3
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Per invanare = == = Per sysselsatt

Kalla: Statistiska centralbyran (Lonesummor nattbefolkning, arbetsgivaravgifter och
preliminar A-skatt, LAPS)

Loénesumma, total

Stockholmsregionen
Ovriga Sverige
Stockholms lan
Uppsala lan
Sédermanlands 1an
Ostergotlands 1an
Orebro lan
Véastmanlands lan
Dalarnas lan
Gavleborgs lan

Lonesumma per sysselsatt

Stockholmsregionen
Ovriga Sverige
Stockholms lan
Uppsala lan
Sodermanlands lan
Ostergétlands lan
Orebro l1an
Véastmanlands lan
Dalarnas lan
Gavleborgs lan

Lénesumma per invanare

Stockholmsregionen
Ovriga Sverige
Stockholms 1an
Uppsala lan
Soédermanlands lan
Ostergétlands lan
Orebro lan
Vastmanlands lan
Dalarnas lan
Gavleborgs lan

2018 kv3
mdkr
225,3
236,8
135,8
14,4

9,9
19,2
12,7
11,0
11,4
11,0

2018 kv3
tkr
94,9
84,3
107,2
76,2
72,7
82,9
86,2
86,4
80,5
81,6

2018 kv3
tkr
48,8
42,3
58,1
38,3
33,5
41,6
42,0
40,4
39,7
38,5

Forandring
-1 &r (mdkr)
11,3
9,5
7,9
0,8
0,3
0,7
0,5
0,5
0,6
0,5

Forandring
-1 &r (tkr)
3,0
2,4
37
4,4
3,5
-0,3
0,0
&l
2,2
54

Forandring
-1 &r (tkr)
1,9
1,3
25
1,4
0,7
1,1
1,2
1,6
2,0
1,6

Foérandring (%)

-1 ar
53
4,2
6,2
5,8
3,3
3,7
4,1
5,0
5,9
4,7

-5 &r
26,7
23,1
30,3
27,6
19,7
23,9
24,0
20,4
21,6
18,8

Forandring (%)

-1 ar
3,3
2,9
3,6
6,1
51
-0,3
0,0
3,7
2,8
7,1

-5 ar
15,8
14,7
17,1
16,7
13,7
12,1
12,0
17,1
13,9
14,2

Forandring (%)

-1ar
39
3,2
4,5
3,8
2,3
2,8
2,9
4,0
54
4.4

-5 ar
18,5
16,9
20,2
17,5
12,9
17,6
17,2
14,0
17,4
15,2



m Sto C kh OI m 2018 kv3 Forandring Forandring (%)
Mdkr -1 &r (mdkr)

-1 ar -5 ar
The Capital of Scandinavia LI

Stockholmsregionen 25,3 0,9 3,8 3,2
Ovriga Sverige 40,7 1,7 43 12,3
. . . S = = Stockholms lan 9,1 0,3 3,6 -2,2
Lonesumma i privat sektor efter naringsgren, Gavleborgs lan Uppsala I4n i i A e
Index 100 = 2008 kv3 Sédermanlands l4n 18 0,1 2,9 44
Ostergotlands lan 3,4 0,2 55 10,5
200 Orebro lan 2,3 0,0 1,1 7,9
Vastmanlands lan 2,7 0,1 51 3,3
Dalarnas lan 2,2 0,1 2,9 59
180 Gavleborgs lan 27 0,0 0,7 0,4

160 Tjanster '
Stockholmsregionen 128,1 7,2 6,0 32,1
140 Ovriga Sverige 102,0 34 34 25,3
Stockholms lan 93,4 6,0 6,9 35,3
Uppsala lan 5,8 0,3 5,2 32,1
120 Soédermanlands lan 3,6 0,1 2,9 16,7
Ostergotlands lan 7,9 0,2 3,0 25,4
Orebro lan 51 0,2 4,0 27,6
100 Vastmanlands lan 43 0,2 4,0 23,4
Dalarnas lan 4,1 0,1 3,4 21,7
Gavleborgs lan 3,9 0,1 3,7 19,6

80 g
60 Stockholmsregionen 16,9 1,0 6,6 37,5
LI LI L LI L LI L LI L LI LI L LI L LI L LI L LI L . . .

Ovriga Sverige 19,8 21 11,7 31,4
c?g ()'\’0 6\,'\’ ()»Q’ ()'\,"’ 6\,"‘ 6\,"’ Q\,“’ Q'\',\ ()'\,"‘" Stockholms Ian 9,0 06 6.5 434
v v v v v v v % % % Uppsala lan 1,3 0,1 6,6 32,9
Sodermanlands lan 1,0 0,1 6,3 39,7
Ostergotlands lan 1,6 0,1 6,3 34,3
e Stockholmsregionen,varav Industri ====Tjdnster eeeee«Ovrigt Orebro lan 1,0 0,1 79 34,8
Vastmanlands lan 0,9 0,1 7,7 29,9
Dalarnas lan 1,1 0,1 53 25,7
Kélla: Statistiska centralbyran (Lénesummor nattbefolkning, arbetsgivaravgifter och Gavleborgs lan 11 0.1 6.4 235

preliminar A-skatt, LAPS) | 6vrigt ingdr jordbruk, skogsbruk och fiske, byggverksamhet samt okand naringsgren
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Nyregistrerade foretag
Sasongsrensade véarden (glidande medelvarde)
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== Stockholmsregionen === (vriga Sverige

Kalla: Bolagsverket

NyfOoretagande

Drygt 34 000 foretag har startas i
Stockholmsregionen de senaste fyra
kvartalen.

Antal Forandring (%) R12*
2018 kv3 -1 ar -5ar Antal Utv.,, %
Stockholmsregionen 7 176 -6,7 8,4 34107 -6,1
Ovriga Sverige 6 379 -6,4 45 30887 -3,7
Stockholms lan 4772 -7,2 6,5 22805 -7,3
Uppsala lan 441 -13,9 11,1 2071 -6,8
Soédermanlands lén 272 -26,5 -0,7 1517 -6,7
Ostergétlands I&n 439 -2,7 16,1 2149 -5,4
Orebro lan 338 -1,5 11,6 1502 94
Véastmanlands lan 305 14,7 15,5 1355 57
Dalarnas lan 332 -4,3 20,3 1440 0,6
Gavleborgs lan 277 7,4 11,2 1268 3,6

*De fyra senaste kvartalen
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Foretagskonkurser

Foretagskonkurser
Sasongsrensade véarden (glidande medelvarde)

Byggindustrin har svarat for flest

1200
konkurser under tredje kvartalet.
1000 o
800 7
Antal Forandring (%) R12*
600 2018 kv3 -1ar -5ar Antal Utv.,, %
Stockholmsregionen 879 51,3 21,6 3600 8,4
400 Ovriga Sverige 770 19,0 -0,6 3328 9,7
Stockholms lan 608 61,7 26,1 2343 6,8
200 Uppsala lan a1 36,7 13,9 229 405
Sédermanlands lan 47 113,6 30,6 179 20,9
o +--r—r—1—r-r-r-r-r—r-r-r—r-r-r-rrr-rrrrrrr-r-r-rr-r-rrrr-r-r-r-r——— Ostergétlands I&n 45 -4,3 9,8 185 -5,6
W@"J %0-\,0 r\,@'\ ’»Q\,’L @»;’J ’»0\,“ ql9-\‘,0 ,19'\’(0 ’190 q,d\’% Orebro lan 37 48,0 480 173 185
Véastmanlands lan 26 23,8 -23,5 149 4,2
=== Stockholmsregionen === (Jvriga Sverige Dalarnas lan 32 18,5 -8.,6 165 58
Gavleborgs lan 43 30,3 26,5 177 1

Kalla: Statistiska centralbyran (Konkurser och offentliga ackord) B o kvartal
*De fyra senaste kvartalen
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Sysselsatta invanare
Index 100 = 2008 kv3
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e Stockholmsregionen  ====(vriga Sverige

Kalla: Statistiska centralbyran (Arbetskraftsundersékningarna, AKU)

Sysselsattning

Information & kommunikation har
haft den starkaste dkningen de fyra
senaste kvartalen.

Antal Foréndring Foréndring (%)

2018 kv3 -1 ar (antal) -1 ar -5ar
Stockholmsregionen 2 373 900 44 900 1,9 9,5
Ovriga Sverige 2809 100 34 300 1,2 7,3
Stockholms lan 1267 100 30 400 2,5 11,3
Uppsala lan 188 600 -600 -0,3 9,4
Sdédermanlands lén 135 600 -2 300 -1,7 53
Ostergétlands 1an 231 200 9 000 4,1 10,5
Orebro lan 147 000 5 800 4,1 10,7
Vastmanlands lan 127 700 1 600 1,3 2,8
Dalarnas lan 141 500 4100 3,0 6,7
Gavleborgs lan 135 200 -3100 -2,2 4,1

*De fyra senaste kvartalen
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Sysselsattning efter bransch
Stockholmsregionen

Jordbruk, skogsbruk & fiske

Tillverkn. & utvinning, energi och miljo
darav Tillverkn. Av verkstadsvaror
Byggverksamhet

Handel

Transport

Hotell och restaurang

Information & kommunikation
Personliga & kulturella tjanster
Finansiell verksamhet, foretagstjéanster
Offentlig forvaltning

Utbildning

Vard och omsorg

Uppgift saknas

Sysselsatta i Sverige

Sysselsatta utomlands

Total

Kalla: Statistiska centralbyran (Arbetskraftsundersokningarna, AKU)

Antal
2018 kv3
12 000
212 800
103 200
155 700
262 100
110 100
74 900
142 500
130 100
464 200
179 000
260 700
329 700
i.u.

2 363 300
5500
2 373900

Férandring
-1 ar (antal)
-5 300
1800
2200
8 800
1400
4 800
-10 800
8 200
2 900
10 100
9 900
300
-1 900
iu.

42 000
800
44 900

-1 ar
-30,6
0,9
2,2
6,0
0,5
4,6
-12,6
6,1
2,3
2,2
5,9
0,1
-0,6
i.u.
1,8
17,0
1,9

Forandring (%)
-5ar
-60,1

-0,1
-5,9
9,4
7,0
3,9
-2,9
24,3
8,7
13,2
25,5
13,3
5,0
-i.u.
9,6
-12,7
9,5
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Sysselsattning efter yrke
Stockholmsregionen

Antal Forandring Férandring (%)

2018 kv3 -1 &r (antal) -1ar
Militart arbete i.u. i.u. i.u.
Chefsyrken 161 400 11 200 12,2
Yrken med krav pa fordjupad hégskolekompetens 726 200 35 500 31,9
Yrken med krav p& hogskolekompetens eller motsvarande 408 200 -6 900 1,3
Yrken inom administration och kundtjanst 175 500 -6 600 -62,6
Service-, omsorgs- och férsaljningsarbete 417 200 -15 700 -26,7
Yrken inom lantbruk, tradgard, skogsbruk och fiske i.u. i.u. i.u.
Yrken inom byggverksamhet och tillverkning 193 500 11 900 77,8
Yrken inom maskinell tillverkning och transport med mera 121 900 2900 18,2
Yrken med krav pa kortare utbildning eller introduktion 118 300 9 500 92,5
Uppgift saknas i.U. i.u. i.u.
Sysselsatta i Sverige 2 363 300 42 000 9,4
Sysselsatta utomlands i.u. i.u. i.u.
Total 2373900 44 900 10,6

Kalla: Statistiska centralbyran (Arbetskraftsundersokningarna, AKU)
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Nyanmalda platser pa arbetsférmedlingen
Index 100 = 2008 kv3

400
350 A
~N N\
250 A Antal Forandring (%) R12*
2018 kv3d -1&r  -5&  Antal  Utv., %
200 Stockholmsregionen 126 231 1,7 79,3 617 546 1,9
150 AW Ovriga Sverige 132924 22 1004 707434 48
Stockholms I&n 79213 -02 743 358804 -18
100 '% Uppsala lan 7379 49 1006 36423 38
50 Soédermanlands lan 5863 -1,9 83,0 32 349 -0,5
Ostergotlands lan 11571 8,6 108,6 75 433 26,3
0 4= '°" o 'Q' o ',\' Y I'»I o ',b' o '&' o '(o' o '{o' o ',\' s '%' s Orebro lan 5613 2,8 730 32692 07
q,@ q?\' q,d\’ q,QN qSS\’ q,@’ q,@' qSS\’ q,@’ r@' Vastmanlands l&n 5 708 133 87,8 29051 97
= Stockholmsregionen e (Jvriga Sverige Dalarnas lan 6 688 0,2 93,5 29 392 0,3
Gavleborgs lan 4196 171 520 23402  -40

Kalla: Arbetsformedlingen
*De fyra senaste kvartalen
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Varslade personer

Varslade personer
Index 100 = 2008 kv3

450
400 -
350
300 \\
250 “ Antal Forandring (%) R12*
\\ A 2018 kv3 -1 ar -54ar Antal Utv., %
200 Stockholmsregionen 3 803 -17,4 29,7 17168 52
150 \\ A I\ Ovriga Sverige 3238 -15,1 -46,7 16871 -10,3
Stockholms lén 2 683 21,1 -3,2 10895 5,0
100 Uppsala lan 222 24,0 -30,6 790 20,2
50 v Sodermanlands I4n 286 1252 430 992 67,3
0 —— Ostergétlands l&n 133 -52,8 -72,4 1341 -2,8
qsg;?) ’19\9 %0-\,'\/ %Q»\,’L ’LQ»\,”J WQ»\P‘ q,d\f) @\,‘0 q’d{\ ,»0-\,% C).r.ebro 14n " 94 9,6 86,7 926  -20,9
. Vastmanlands lan 58 -89,0 -82,8 493 -61,9
= Stockholmsregionen = (Jyriga Sverige Dalarnas lan 161 787 59.3 790 51,0
Gavleborgs lan 166 -59,9 -13,1 941 -9,0

Kalla: Arbetsformedlingen
*De fyra senaste kvartalen
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Arbetsléshet i forhallande till befolkningen (%), 15-74 ar

7,0
6,0 /A
50 »—\w - | |
Arbetslosa i forh. till
Antal  Forandring  befolkningen, 15-74 ar
4,0
2018 kv3 -1 ar (antal) 2018 kv3 -1ar  -5ar
3,0 A Stockholmsregionen 152 108 -7 136 4,5 4,7 5,4
Sverige 341 662 -16 216 4,6 4,8 5,6
2,0 Stockholms lan 70 464 -733 4,1 4,1 4,7
10 Uppsala lan 10 165 -267 3,7 3,8 4,1
’ Sodermanlands lan 12 848 -1 023 6,1 6,6 7,1
Ostergotlands lan 17 466 -981 52 515 6,4
0,0 T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T 1
,»QPQ .-.9'\9 ’\9\”\, ..19'\”1/ ’\9\?; ,19'\?‘ ,»QJ\?) ,19,\,&3 q,O\/'\ ,19,{1-, Orebro lan 10 153 -553 4,6 4,9 6,1
Vastmanlands lan 10 644 -968 54 59 6,7
=——=Sverige ==Stockholmsregionen Dalarnas lan 8015 1173 39 44 46
Gavleborgs lan 12 354 -1438 5,9 6,6 7,5

Kalla: Arbetsférmedlingen och Statistiska centralbyrén
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Arbetsloshet per kategori

Stockholmsregionen

Oppet arbetslosa

varav langtidsarbetslosa

varav ungdomsarbetslésa

Aktivitetsstod

varav ungdomsarbetslésa m. aktivitetsstod

Totalt antal arbetsldsa

Kalla: Arbetsférmedlingen

Antal

2018 kv3
87 508

30 890

10 568

64 601

9237

152108

Foérandring

-1 ar (antal)

-2 287

1665

-1 189

-4 849

-1172

-7 136

Forandring (%)

Q

-lar

-2,5
5,7
-10,1

-7,0

2

-5ar

-12,2

12,4

-46,2

-12,0

-47,8

-12,1
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Befolkningsutveckling
Index 100 = 2008 kv3

115

110 /
105 / Férandring -

2018 kv3 1ar Forandring (%)
(i tusental) -1 ar -5ar

100 - Stockholmsregionen 4613,3 59,3 1,3 7,0
Ovriga Sverige 5593,8 54,1 1,0 53

95 Stockholms lén 2336,4 36,8 1,6 8,4
Uppsala lan 374,6 7,1 1,9 8,6

Soédermanlands lan 293,8 3,1 11 6,1

90 LI L L L LI L L LI L L L L L L L L LI Oster Otlands Ian 460 5 3 9 0 9 5 3

& » & ¥y o NS o ' ’ ’ ’
Y D o D D A D D D D Orebro lan 301,5 3,5 1,2 5,8
. o . Vastmanlands lan 273,1 2,6 1,0 57
e—Stockholmsregionen === (vriga Sverige
Dalarnas lan 287,0 1,3 0,5 3,6

Kélla: Statistiska centralbyran Gavleborgs lan 286,4 0,9 0,3 3,1
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Paborjade lagenheter
Index 100 = 2008 kv3
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e Stockholmsregionen == (Jyriga Sverige

Kalla: Statistiska centralbyran

Bostadsbyggande

Bostadsbyggandet av
flerbostadshus har minskat med 47
procent och av smahus med 34
procent, jamfort med motsvarande
kvartal forra aret.

Antal Forandring (%) R12*

2018 kv3 -1 ar -5ar Antal Utv.,, %
Stockholmsregionen 3 669 -44,3 -3,8 25248 -19,9
Ovriga Sverige 6 047 -4,5 1239 28144 6,1
Stockholms lan 2 350 -44,5 -34 13621 -24,2
Uppsala lan 277 -43,0 -36,9 3294 -151
Sdédermanlands lén 122 -68,9 -6,9 2070 17,9
Ostergétlands l&n 172 -74,0 -325 1891 -336
Orebro lan 200 -3,4 4,7 1042 -56,4
Vastmanlands lan 223 -44.5 14,4 1182 -23,2
Dalarnas lan 74 19,4 -35,1 715 51,2
Gavleborgs lan 251 75,5 348,2 1433 1205

*De fyra senaste kvartalen
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Kommersiella 6vernattningar Overn attﬂlngar

(for staden hotell, vandrarhem, stugbyar och for |an aven camping)

—_ ao o 0
Index 100 = 2008 kv3 (kv3, 2008-2018) Besokande fran Tyskland, Finland
130 och USA stod for den storsta
e Okningen i regionen jamfort med
120 ws [o]
samma kvartal forra aret.
110 2018 kv3  Foérandring (%) R12*
(tusental
100 (itusental) -1 &r -5 ar ) Utv., %
1 Stockholmsregionen 8 946 0,1 184 26762 2,6
Varav utlandska 2274 43 471 6365 6,6
20 v Ovriga Sverige 16 765 0,5 146 37767 27
Stockholms lan 4 662 4,4 29,9 14439 3,7
80
\'/ Uppsala lan 387 -11,0 33 1075 -48
20 Sddermanlands lan 454 -1,4 1,9 1139 4,8
' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' Ostergotlands lan 787 0,9 17,2 1809 24
S o Q N o > 'cx % © A b
q,@ q,@ qu\’ q,‘b'\' q,@’ r§5\’ n,@' q9\’ q,Q'\’ r&\' ,\9'\’ Orebro l4n 577 -4.6 154 1272 -32
. L . Vastmanlands lan 309 -14,2 19,5 888 3,5
e Stockholmsregionen e OVriga Sverige
Dalarnas lan 1334 -4,2 0,2 4943 0,8
Gavleborgs lan 436 -1,1 19,8 1198 8,5

Kalla: Statistiska centralbyran och Tillvaxtverket
*De fyra senaste kvartalen
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Stockholm Business Region

Stockholm Business Region har till uppgift att utveckla och marknadsféra Stockholm
som etablerings- och bestksdestination under varumarket Stockholm — The Capital
of Scandinavia. Malet &r att Stockholm ska bli Europas ledande hallbara
tillvaxtregion.

Bolaget dgs av Stockholms stad och har tva dotterbolag, Invest Stockholm och Visit
Stockholm.

Samtliga rapporter finns tillgangliga pa www.stockholmbusinessregion.se

Fragor kan stéllas till Stefan Frid pa Invest Stockholm.
Ansvarig utgivare: Anna Gissler, tf VD Stockholm Business Region.

Stockholm Business Region

P.O. Box 16282

SE-103 25 Stockholm, Sweden
Telefon + 46 8 508 280 00
www.visitstockholm.com
www.investstockholm.com
www.stockholmbusinessregion.se



